
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \8,550,000

2 \8,330,000 落　札

3 \9,000,000

4 \8,800,000

5 \9,000,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

8,513,000

9,163,000

　　舗装版破砕工t＝5㎝　　　　670㎡　　　

　　区画線工　　　　　　　　　　　1式

指名理由

契約方法

岩沼市早股字猫原外地内
舗    装
施工延長L=90m　　W=7.5ｍ

青葉建設　株式会社
岩沼市桜5-7-17

指名競争入札

令和２年　３月２５日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、舗装工事の実績があり、岩沼市内に
本店を置き、舗装業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 7,295,000

令和元年１１月２９日

　舗装工　　　　　　　　　　　　1式

　　路上路盤再生工t＝18㎝　　 670㎡
　　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工t＝5㎝　　　　670㎡

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度　
猫原谷地中線舗装補修工事

令和元年１１月２２日　１０時００分
第7会議室（本庁6階)

株式会社　森商事

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

青葉建設　株式会社

株式会社　平塚工務店

有限会社　中目建設

株式会社　田中土木

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \9,720,000

2 \9,500,000

3 \10,300,000

4 \8,800,000 落　札

5 \9,300,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

8,995,000

9,680,000

床面積：11.50㎡

指名理由

契約方法

岩沼市字荒井地内
建築一式
朝日山公園四阿更新工事に係る既存解体及び新設　

株式会社　田中土木
岩沼市下野郷字指ノ下19

指名競争入札

令和２年　３月３１日

建築工事の施工監理の資格を有する者を配置し、建築工事の実績があり、岩沼市内に本
店又は支店を置き、建築工事業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 7,964,000

令和元年１１月２９日

建築面積：11.50㎡

構造：鉄骨造平屋建て

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度　社会資本整備総合交付金事業
朝日山公園四阿更新工事

令和元年１１月２２日　１０時１５分
第7会議室（本庁6階)

伊藤建設　株式会社

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　平塚工務店

株式会社　森商事

株式会社　田中土木

株式会社　平間建設 岩沼支店

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 ― ― ―

2 ― 辞退

3 ― 辞退

4 ― 辞退

5 ― 辞退

１．
２．

１．
２．
３．

４． から
まで

５．

恵み野三丁目東公園：トイレ1基

指名理由

岩沼市恵み野地内
土木一式
恵み野一丁目公園：滑り台1基

令和２年　３月１０日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、土木工事の実績があり、岩沼市内に本
店又は支店を置き、土木業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

契　約　内　容

施工場所

令和　　年　　月　　日

恵み野三丁目公園：ベンチ2基、ブランコ1基

工事種別
工事概要

履行期間

工 事 名
令和元年度
恵み野一丁目公園外遊具等設置工事

令和元年１１月２２日　１０時３０分
第7会議室（本庁6階)

株式会社　田中土木

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　森商事

株式会社　平間建設 岩沼支店

株式会社　森龍組

岡田建設資材 株式会社

入　　札　　結　　果（不調）

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \6,000,000

2 \6,200,000

3 \5,940,000

4 \5,800,000 落　札

5 \5,900,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

6,445,000

6,380,000

側溝勾配調整工　　　　　　　一式

指名理由

契約方法

岩沼市下野郷字南坪外地内
土木一式
防塵ネット設置工　　　　　Ｌ＝286ｍ

株式会社　森龍組
岩沼市寺島字浜里76-1

指名競争入札

令和２年　３月３１日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、土木工事の実績があり、岩沼市内に本
店又は支店を置き、土木業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 5,514,000

令和元年１１月２９日

バリケード等移動　　　　　　一式

区画線工　　　　　　　　　一式

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度
矢野目西１号線交差点改修外工事

令和元年１１月２２日　１０時４５分
第7会議室（本庁6階)

株式会社　田中土木

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　森商事

株式会社　平間建設 岩沼支店

株式会社　森龍組

岡田建設資材 株式会社

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \14,800,000 決　定

１．
２．
３． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

令和２年　３月３１日

別紙随意契約理由書参照

14,870,000

16,280,000

河川災害測量業務　一式
河川災害設計業務　一式

指名理由

契約方法

岩沼市全域地内
測量一般（測量業者）
道路災害測量業務　一式

株式会社　仙南測量設計
岩沼市相の原3-3-18

随意契約

契約先住所

見積日時
見積徴収場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

令和元年１１月２９日

道路災害設計業務　一式

令和元年１１月２２日　１１時００分
第7会議室（本庁6階)

株式会社　仙南測量設計

第１回
備　　考

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

見　　積　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

業 務 名
令和元年度
災害復旧測量設計委託業務


